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Señor(a) 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA 

E. S. D. 

 

Proceso   EJECUTIVO 

 

Demandante         BANCOLOMBIA 

Demandados        TRINIDAD FORERO GÓMEZ.      

Radicado            2021-010.  

 

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del referido 

proceso, me permito aportar al despacho liquidación del crédito del 

proceso de la referencia con fecha de corte del 21/02/2022 por valor de 

CUARENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL OCHENTA Y OCHO 

CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS ($45.290.088,54). 

 

Se anexa lo enunciado en DOS (02) folios.  

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA.  

REPRESENTANTE LEGAL.  

VARGAS ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S 

CC. No 16´264.899 DE PALMIRA-VALLE 

T.P. No 43.096 DEL C.S. de la J.  
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PAGARÉ N.º 4390083254 

CUOTA N°3 

18,35% SEPTIEMBRE  2020 8 2,29%  $              4.372.559,68   $                  26.745,49  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $              4.372.559,68   $                  98.874,51  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $              4.372.559,68   $                  97.508,08  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $              4.372.559,68   $                  95.431,12  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $              4.372.559,68   $                  94.665,92  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $              4.372.559,68   $                  95.868,37  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $              4.372.559,68   $                  95.157,83  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $              4.372.559,68   $                  94.611,26  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $              4.372.559,68   $                  94.119,35  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $              4.372.559,68   $                  94.064,69  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $              4.372.559,68   $                  93.900,72  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $              4.372.559,68   $                  94.228,66  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $              4.372.559,68   $                  93.955,38  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $              4.372.559,68   $                  93.354,15  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $              4.372.559,68   $                  94.392,63  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $              4.372.559,68   $                  95.431,12  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $              4.372.559,68   $                  96.524,25  

18,30% FEBRERO 2022 21 2,29%  $              4.372.559,68   $                  70.015,61  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES         $             1.618.849,13  

TOTAL, INTERESES CORRIENTES          $                                0    

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES CORRIENTES    $             5.991.408,81  

 

CAPITAL ACELERADO 

17,32% ENERO  2021 10 2,16%  $            30.625.000,00   $                221.010,42  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $            30.625.000,00   $                671.453,12  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $            30.625.000,00   $                666.476,56  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $            30.625.000,00   $                662.648,44  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $            30.625.000,00   $                659.203,13  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $            30.625.000,00   $                658.820,31  
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17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $            30.625.000,00   $                657.671,87  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $            30.625.000,00   $                659.968,75  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $            30.625.000,00   $                658.054,69  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $            30.625.000,00   $                653.843,75  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $            30.625.000,00   $                661.117,19  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $            30.625.000,00   $                668.390,63  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $            30.625.000,00   $                676.046,88  

18,30% FEBRERO 2022 21 2,29%  $            30.625.000,00   $                490.382,81  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES         $             8.665.088,54  

TOTAL, INTERESES CORRIENTES          $                               0    

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES CORRIENTES    $           39.290.088,54  

 

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN   

PAGARÉ 

N°4390083403 
CAPITAL 

INTERES DE 

MORA 

INTERES 

CORRIENTE 
TOTAL  

 

CUOTA N°3 $ 4.372.559,68 $ 1.618.849,13 $ 0,00 $ 5.991.408,81  

CAPITAL ACELERADO $ 30.625.000,00 $ 8.665.088,54 $ 0,00 $ 39.290.088,54  

TOTAL  $ 34.997.559,68 $ 10.283.937,67 $ 0,00 $ 45.281.497,35  

 

 

 

 


